■А

ДЕПАРТАМЕНТ ПО СПОРТУ ТЮ МЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

/ #  /-сс u~. Л  С - у ' х № JC-C
г. Тюмень

О Наблюдательном совете ГАУ ТО
«Центр спорта и отдыха «Воронинские горки»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 N9174-03 «Об автономных
учреждениях», Уставом Государственного автономного учреждения Тюменской
области «Центр спорта и отдыха «Воронинские горки», решением собрания трудового
коллектива ГАУ ТО «Центр спорта и отдыха «Воронинские горки» от 09.11.2017 №6,
руководствуясь Положением о Департаменте по спорту Тюменской области,
утвержденным постановлением Правительства Тюменской области от 23.05.2005
№39-п:

П Р И К А З Ы В А Ю :

Создать Наблюдательный совет государственного автономного учреждения
Тюменской области «Центр спорта и отдыха «Воронинские горки» сроком на три года
в составе:

1. Артамонова Анастасия Юрьевна, экономист государственного автономного
учреждения Тюменской области «Центр спорта и отдыха «Воронинские горки»,
представитель работников Учреждения.

2. Вотинов Сергей Викторович , начальник управления по физической
культуре и спорту Департамента по спорту Тюменской области, представитель
Учредителя.

3. Носкова Луиза Николаевна, президент РОО «Олимпийский совет Тюменской
области», представитель общественности.

4. Созинов Павел Игоревич, президент общественной региональной
организации «Федерация пэйнтбола Тюменской области», представитель
общественности.

5. Соколов Владимир Олегович, председатель региональной судейской
коллегии Тюменской области по автомобильному спорту Общественной организации
«Тюменская региональная федерация автомобильного спорта», представитель
общественности.

6. Чигрина Елена Талгатовна, начальник отдела по управлению областной
собственностью Департамента имущественных отношений Тюменской области,
представитель органа исполнительной власти, 'на который возложено управление
государственным имуществом Тюменской области.

/■
Директор Д.В. Грамотин